[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	144-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2008 № 505-па «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района»

	В соответствии с решением Думы Ханкайского муниципального района Приморского края от 19.12.2014 № 557 « О внесении изменений в структуру Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края, утверждённую решением Думы Ханкайского муниципального района от 29.05.2012 № 229», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2005 № 505-па «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района» следующие изменения:

1) в составе Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района (далее-Совет):

а) вывести из состава  Совета Пакунову И.Г.- начальника управления экономики и предпринимательства;

б) ввести в состав Совета Македонову Н.С.-начальника отдела экономики;
в) слова «управление экономики и предпринимательства» заменить словами «отделом экономики».

2) в Положении о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района слова «управлением экономики и предпринимательства» заменить словами  «отделом экономики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко